1

國立臺中科技大學美容系
112 學年度 1 學期第 4 次系(科)務會議紀錄

開會時間：112 年 12 月 20 日(星期三)，時間：13:10-14:30
開會地點：仁愛樓 1 樓數位自學中心(R107)
主    席：李雅婷主任                                 紀    錄：黃靜枝
出列席人員：如簽到表

壹、 報告事項

1. 112 年 11 月 6 日美容系教評會議決議事項：

通過再聘本系 112 學年度第 2 學期兼任教師：林育丞、羅菊貞、溫坤禮、

鄭淑玲、吳柏成、蔡佩倫、黃于瑄、張湘庭、柯智美、吳立安、李姿穎、

陳郁璇、吳宜玲、趙永賀、蘇錦宏、許采茵、洪奕心、林榕蓁、陳詠仁、

林帟君等 20 位兼任教師資格審查。
2. 113 學年度碩士班甄試入學，本系應屆學生 3 位錄取皆未報到，請老師多

鼓勵同學就讀本系碩士班。

3. 提案三將討論 113 學年度本系進修部夜間班招收四技 2 班，擬申請 1 班

為進修部平日班。

4. 113 學年度美容技優專班校外實習由黃啓方老師負責相關行政業務。

貳、提案討論：

提案一：南屯校區「中護健康學院綜合大樓新建工程(原公共設施及綜合大樓新

建工程)」美容系空間評估室內裝修所需經費，提請討論。

說明：
1. 依南屯校區「中護健康學院綜合大樓新建工程(原公共設施及綜合大樓新

建工程)」第 18次籌建委員會議紀錄辦理(附件一)。

2. 檢附南屯新校區美容系空間統計表及各空間需求對照表，詳見附件一。

決議：經討論全體出席委員皆同意編列之南屯校區美容系空間裝修總經費，詳

如附件一。

提案二：修訂「國立臺中科技大學美容系校外實習作業要點」，提請討論。
說明：

1. 經 112 年 12 月 20 日 112 學年度第 1 學期第 3 次本系校外實習委員會決

議辦理。

2

2. 修訂「國立臺中科技大學美容系校外實習作業要點」第二條及第四條內

容增加碩士班校外實習課程資訊，修訂第四條、第五條及第十條實習學

生返校時間。
3. 「國立臺中科技大學美容系校外實習作業要點」修訂條文對照表詳如附

件二。
決議：照案通過。

提案三：113 學年度本系進修部夜間班招收四技 2 班，擬申請 1 班為進修部平日

班，提請討論。

說明：
1. 111 年 10 月 12 日本系系務暨課程規劃委員會議及本校 111 年 12 月 27 日

111 學年度第 1 學期第 1 次臨時校務會議決議，113 學年度停招二專平日

班改為四技夜間班，故 113 學年度進修部將招收四技夜間班 2 班。
2. 近年來少子化衝擊生源日顯窘境，若進修部四技夜間班 2 班，夜間班恐

生源不足，原平日班之生源多為在職人士因應其工作型態，是否調整四

技夜間班 1 班為平日班，提請討論。
決議：經討論全體出席委員一致同意 113 學年度進修部四技夜間班 2 班調整 1

班為平日班。

參、 臨時動議(無)
肆、散會(14：30)